1

臺南市政府人事處 107年性別平等工作小組會議紀錄

壹、 時間：107年 12月 14日（星期五）上午 9時

貳、 地點：臺南市政府永華市政中心 5樓諮商協談室

參、 主席：陳副處長Ｏ雄

肆、 出席人員：黃所長Ｏ羚、陳專門委員Ｏ月、吳科長Ｏ珠、陳科長

Ｏ君、張科長Ｏ玉、邱科長Ｏ智、沈股長Ｏ筠、戴科員Ｏ婷、謝

科員Ｏ庭

伍、 提案討論：                                 紀錄：戴Ｏ婷

提案一

案由：有關各科提列之「性別影響評估表」之執行情形，提請討

論。

說明：

一、依據「本處推動性別主流化實施計畫(105-108年)及應辦事

項」，各科在制訂方案、計畫政策時，針對不同性別進行評估

檢討，並完成「性別影響評估表」。

二、共計 3案：

1.企劃科：臺南市政府人事處全方位接班人開採計畫-選用篇。

2.考訓科：臺南市政府暨所屬機關學校「消除對婦女一切形式歧

視公約(CEDAW)」教育訓練實施計畫。

3.給與科：臺南市政府及所屬機關學校公務人員健康檢查補助原

則。

決議：本年度擬提報「臺南市政府暨所屬機關學校『消除對婦女

一切形式歧視公約(CEDAW)』教育訓練實施計畫」，提交本

府性別平等辦公室。

提案二

案由：有關各科提列之「性別統計及分析」之執行情形，提情討

論。

說明：

2

一、依據前揭計畫及應辦事項，各科就自身業務完成一份「性別

分析專題報告」，並同步更新本處之性別統計指標。

二、共計 4篇：

1.企劃科：臺南市政府 106年度各機關學校人事人員性別統計分

析。

2.人力科：臺南市政府儲備區長甄選及培訓性別統計分析

3.考訓科：臺南市政府暨所屬機關學校公務人員參與學習時數之

性別統計分析

4.給與科：臺南市政府健康檢查補助性別統計分析

決議：本年度擬提報「臺南市政府暨所屬機關學校公務人員參與學習

時數之性別統計分析」，提交本府性別平等辦公室。

提案三

案由：有關各科提列之「性別平等宣導」之執行情形，提請討論。

說明：依據前揭計畫及應辦事項，各科於辦理各項活動時，結合

自身業務進行不同面向之性別平等相關宣導，並填報「各

局處辦理性別平等宣傳活動辦理成效表」。

決議：照案通過，提交本年度本處執行成效表予本府性別平等辦

公室。

提案四

案由：有關考訓科提列之「性別意識培力」之執行情形，提請討

論。

說明：依據前揭計畫及應辦事項，提供本府職員、薦任第八職等

以上主管人員及性別議題聯絡人及辦理性別平等業務相關

人員完成指定時數之相關培訓資料。

決議：照案通過，提交本年度本處執行成效表予本府性別平等辦

公室。